ОТМЕНЯ Решение №Р-466/32-395540/07.12.2021 г. на директора на Агенция Митници.	
	ОСЪЖДА Агенция Митници София да заплати на Джиро Трейд ЕООД, [ЕИК] със седалище и адрес на управление: [населено място], община Родопи, област Пловдив, [улица]разноски за двете съдебни производства в общ размер 1 320 лв. /хиляда и триста и двадесет лева/.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ МИЛЕНА ЗЛАТКОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ БЛАГОВЕСТА ЛИПЧЕВА	
	/п/ ПОЛИНА ЯКИМОВА